Occasione cuius transpositionis officiosissime significandum eidem Illustritati Vestrae duximus, ordines sub hodierno ad dominum procesualem vice iudicem nobilium fine ad comparendum fiendae adstrictionis senum e jobbagionibus eiusdem praeaudatae iam datos extitisse, futuraque fruimur spe, eosdem in futurum obtemperaturos fore, dummodo ingravatim etiam eadem Illustritas Vestra velit, ratione illorum eos officialibus suis edere ordines, quatenus mansuete cum illis procedatur, neque quidnam ab illis novi et insveti pro arbitrio officialium aut exigatur, aut in excedentes animadvertatur. In reliquo singulari veneratione persistimus.

Illustritatis Vestrae

obligatissimi servi

Tabula Continua Inclyti comitatus de Kükülö Judiciaria

Samuel Domokos praeses m.p.

Sigismundus Nagy vice notarius m.p.

Diesö Szent Márton 8-a Aprilis 1784.

Pe verso: Illustrissimo Domino Comiti Ladislao juniori de Bethlen, salvis omnium honorum dignitatumque titulato Domino nobis singulariter colendissimo.

Ex officio.

Sz. Szent Ivan ad Mezö Madaras.

Copia Commissionis Guberniali de dato 16-a Martii 1784 numero 1776.

P.P.

Illustrissime etc. Ad repraesentationem Dominationum Vestrarum de 20-a Februarii a.c. cum adnexa investigatione circa querelas Domini Comitis Ladislai junior de Bethlen contra jobbagiones suos Sz. Szent Ivanyienses servitia dominialia praestare nolentes, oblatas submissam, committi Dominationibus Vestris, ut incusatorum jobbagionibus senioribus in praesentiam Tabulae Continuae citatis, eisdem renitentiam et inobedientiam quam erga dominum suum terrestrem exhibuisse et campanam pro signo tumultus pulsasse investigatio adnexa ostendit, nomine Regii Gubernii severe et cum comminatione gravis poenae, eosdem in casum reiterandae minimae renitentiae mansurae exprobrent, unaque eisdem serio iniungant, ut robottam ita veluti hactenus iuxta vigentem regulationem praestare solebant et quam illis alterare pro arbitrio suo permissum non est, tamdiu donec Suae Majestati clementer visum fuerit regulationem aliam introducere praestare non intermitant. Casum autem in eum quo per officiales dicti Comitis excessus in illos patraretur et pro eodem ipse Comes debite eatenus interpellandos satisfacere nolle, eundem Tabulae Continuae detegant, aliunde si determinatione Dominationum Vestrarum contenti non essent, ad Regium Gubernium etiam recursuri. Quae ita ordinata esse eidem [...] ¹ Dominationis Vestrae declarent, una eundem monendo, ut [...] ¹ illis procedat, novi et insoliti ab illis nihil exigat [...] ¹, pro arbitrio suo excedentium audaciam reprimat, denique comparentibus condignam semper satisfactionem praestet, gero taliter pax et tranquillitas denuo restabliatur et exemplo hoc tractae aliae etiam 13 pagorum communitates ad quietem reducantur, de successu autem huius ordinationis relationem praestiturae.